suas alterações posteriores, visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA  PARA  REALIZAR  SERVIÇO  DE  ATUALIZAÇÃO  E
TOMBAMENTO  DE  BENS,  REAVALIAÇÃO,  MENSURAÇÃO  E
INVENTÁRIO PATRIMONIAL, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES  DE  JUNDIÁ/RN  ,  pelo  valor  de  R$  16.000,00
(DEZESSEIS MIL REAIS), em favor de T B DA SILVA - CNPJ/CPF:
49.011.583/0001-45.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem comunicar
a(o) Excelentíssimo(a). Senhor(a). JOÃO MARIA ALVES DA COSTA
PRIMEIRO, Presidente, da presente declaração, para que proceda,